伊财预﹝2024﹞32号

伊川县财政局
关于调整“2024年伊川县‘雨露计划’职业教育补助项目”等项目中央财政衔接推进乡村振兴补助资金的通知

县农业农村局、交通运输局、高山镇、江左镇、吕店镇、平等乡：
[bookmark: _GoBack]根据《伊川县财政局 农业农村局关于调整中央及省级转移支付资金的请示》伊财[2024]80号文件，经市财政局、省财政厅同意，现将“2024年伊川县‘雨露计划’职业教育补助项目”等15个项目的中央财政衔接推进乡村振兴补助资金2500万元调整收回（见附表），该15个项目总资金量、建设任务、绩效目标等内容均不变，本次仅调整该15个项目的中央资金级次，拟将“2024年伊川县‘雨露计划’职业教育补助项目”等15个项目收回的中央财政衔接推进乡村振兴补助资金2500万元调整为省级或市级财政衔接推进乡村振兴补助资金，调整后的资金文件另行下达。

附表：伊川县调整2024年中央衔接项目资金明细表

 2024年10月14日

- 6 -

	伊川县财政局办公室                     2024年10月14日印发